Anno 1532 24. Martii

Ex. Ill. J. B. Lat.

209

Responsum a Sigismundo Rege
Polonie

Dati Faustici Oratori Ferdinandi
Regis Ungarie Bohemie
Romanorum.

67

Legatio Vestra M^o Domine Orator hoc in su-
ma continebat. Retulistis quod Reverendissimus ac
Excellentissimus Princeps Dominus Ferdinan-
dus Romanus Ungarie, Bohemie, Rex. postu-
let, a Sacra Majestate Regia ut Cyregium Ge-
orgium Speredum cum aliis de unice nuncupatis Nu-
ciis a Superioribus Civitatibus Regni Ungarie
ad se visis qui in Regno Altis sue capti diceverunt
liberos dimitti curaret & simul eadem ita consti-
tueret, ut Sicut illis Altis intelligeret suam Maje-
statem non solum ejus admissi facinorosos, inscia
fuisse, sed etiam eorum injuriam ego & molestis animis
protulisse.

Ad quod Altis suo Reverendissimas respondens.
Primum dolet & miratur vehementer, quod Altis Se-
nis Romanus Regis, vocari in suspicionem Altis
suum de eo apud se permitteret, quod vel per consensum
vel conniventiam, Altis sue predicti Nuncii sunt
in Captivitatem deducti. Cui tamen id palam est

Altis

Majestas sua, pro sua in communem tranquillitatem, propensione, accepto tamen indigni facinorosi nuncio in vni subditorum Sui Domini Romanorum Regis, ad Petrum Hostia ad quem captivi deducti esse ferebantur, tenas dedit prius litteras postremo etiam propriam misit, Nuncium per quem aperte illum et seuerè admonuit, ut se iuxta iudicium suum et prescriptum, contineret, et captivos quos in sua potestate haberet liberos dimitteret, quia tamen adiunctio nihil profuerit. Illas sua potuit, Hostia semper responsabile sibi integrum non esse ut captos Nuncios iuxta mandatum Domini sui dimitteret, de quod etiam detentione nunquam se cogitatur fuisse si non prius a vno nullis partium Sui Domini Romanorum Regis hominibus subditos Domini sui et seruis suis contra iudicium facta captos et in tempore servituti suam traditos cognovisset, id quod vox ex litteris illis perspicitur quod legendi copiam, vobis dari et exempla confici, Illas sua facit, ut ea Sui Domini Romanorum Regem perferre et sua illis in ea re curam et sollicitudinem et factam diligentiam testari et declarari possint.

Quare rogat sua Illas Reverendissimi Domini
Romanorum

Romanus Regem ut cum suspicionem de ille sua
 conceptam Vanam esse cognosceret, deinceps sibi id
 de ille sua persuadere oelid, quod et virtus et iusta
 a utriusq Regia dignitas atq conuictio postulave
 videntur.

Maiestas vero sua ut nihil praetermittat, quo
 placere illius illi possit, agere adhuc per literas
 non gravabitur, ut aliquo modo subditi illius illis
 a captivitate liberentur, quod tamen non alia ratio
 ne quam per mutuam Captivitat hinc inde permuta-
 tionem confici posse arbitratur, de quo id quod con-
 modissimum sibi et subditis suis iudicabit illius
 illas statuere dignabitur,